SILVA prefeito municipal, no uso de minhas atribuições legais, especialmente com embasamento na
Lei Orgânica do município e, na Constituição da República Federativa do Brasil, sanciono a seguinte
Lei

Art. 1- - Fica o Chefe do Executivo Municipal, pela presente lei autorizado contribuir
mensalmente com o valor de R$ 1.750,00 (um mil e setecentos e cinquenta reais) a título de locação de
imóvel, para fins da operacionalização da Empresa BARRANCO CONFECÇÕES LTDA ME empresa
privada com sede e domicilio em Cidade Gaúcha, Estado do Paraná, sito na Rua Mário Ribeiro Borges nQ

1930, CNPJ 13.119.971/0001-05.